S ﬂ N I N D U S n Pack Easy SV Rimflush

Pack Easy SV Rimflush - Blanc

131962004 5604815332049

Description Caractéristiques
Composition du pack: Cuvette au sol SV (131023004), - Systeme Rimflush
Réservoir avec d&#39; alimentation par le dessous - Sortie Verticale
(131113004LM), Abattant en thermoplast (2312100) - Adossée au mur

- Fixation latérale verticale
Informations Techniques - Kit de fixation inclus
- Siphon inclus

639 mm

342 mm
780 mm
36.35 kg

Easy
Cuvettes

Contemporain
Ceramique
Au sol
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Downloads

RimFlush (JPG) ,
Manuel de Nettoyage (PDF) ,

Unified Water Label 3.38l (JPG) , EH A++ (WEBP) ,
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